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Vodovod Dubrovnik d.o.o. _
Ul. Vladimira Nazora 19, 20000 Dubrovnik

Urudzbirano: 1.8.2022 11:59

Klasifikacijska oznaka

003-05/22-ZAPISNIK/1

Urudzbeni broj Prilog
1700000-22-40 0
REPUBLIKA HRVATSKA
Javni biljeZnik
NIKSA MOZARA
20000 DUBROVNIK

Vukovarska 17
Dubrovnik, 15.7.2022.g JAVNOBILJEZNICKI ZAPISNIK
(petnaestisrpnija- OTPRAVAK I
dvijetisuéedvadesetdrugegodine) Posl.br.:0U-204/2022-1

Ja, javni biljeZnik NikSa Mozara iz Dubrovnika, Vukovarska 17,
sastavio sam danas 15.7.2022.g. (petnaestisrpnjadvije-
tisucéedvadesetdrugegodine) na skups3tini druStva VODOVOD DUBROVNIK

.d.o.o. za. vodoopskrbu . i komunalnu hidrotehniku, iz Dubrowvnika,

Vladimira Nazora 19, odrZano]j u prostorijama Grada Dubrovnika, na
adresl Pibroviik, Pred Dverem 1, OVA], »r—ros—rieiirsns—rsrnsrsy

ZAPISNTIK

Prije pocetka skupStine susreo sam punomoé¢nicu Danijelu
Cvjetovié, rukovoditeljicu sluzbe za opée, pravne i kadrovske
poslove, po punomoc¢i (PRILOG-A), te 4 (Cetiri) c¢&lana drustva, i
to prvo punomoénicu za Grad Dubrovnik, MARIJU éIMUNOVIC,
zamjenicu proc¢elnice Upravnog odjela za poslove gradonacelnika,
Grada Dubrovnika, ¢lana drudtva, po punomoc¢i ovjerene kod javnog
biljeZnika Nik3e Mozara 1z Dubrovnika, Vukovarska 17, pod
posl.br.0V-4406/2022, od 13.7.2022.9g. (trinaestisrpnjpnja-
dvijetisuéedvadesetdrugegodine) (PRILOG-B) , za  OPCINU ZUPA
DRUBROVACKA, nacelnik Silvio Nardelli, =za OPCINU DUBROVACKO
PRIMORJE, nacelnika Nikolu KneZiéa, za OPCINU STON, nacelnika
VEDRANA ANTUNICU, svi meni osobno poznati..---—-—————————r——e———-

Utvrdio sam da Je poziv za ovu skup3tinu zajedno s
predloZenim Dnevnim redom upuéen preporuéenom posiljkom. (Dokaz se
prilaZe kao—(Prilog C) i—rr—r——ermm e e e i e i s i e e e
MARIJA SIMUNOVIC, kao puncmoénica za Grad Dubrovnik, otvorila e
skupstinu u 9:00 (devetsati) 1 pozdravila sve nazoéne.--—=—————=—=-
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Objavila je da je prema Dru3tvenom ugovoru i knjizi
poslovnih udjela, na skupstini zastupljeno 974
(devestosedamdesetcetiriglasa), glasova, odnosno poslovnih udjela
i to Grad Dubrovnik, s B49 (csamstodetrdesetdevetglasova)
glasova; za OPCINU ZUPA DRUBROVACKA, s 71 (sedamdesetjedanglas)
glasa, za OPCINU DUBROVACKO PRIMORJE, s 25 (dvadesetpetglasova)
glasova, i za OPCINU STON, s 29 (dvadesetdevetglasova) glasova,
5to u odnosu na sveukupan broj od 100% (stoposto), predstavlja
zastupljenost od 97,00 (devedesetsedamposto), da postoji kvorum,
te da Skup3tina moZe donositi pravovaljane odluke.------————————-

Priop¢ila je nazofnima da ¢e zapisnik sastaviti javni
biljeZnik Nik3a Mozara iz Dubrovnika, Vukovarska 17, te proéitala

DNEVNI RED

1. Otvaranje Skupstine i utvrdivanje broja nazoénih i _
sastupljenih &lanova Drudtva-====cemcccccccccccasscenencneeee
2. Izbor predsjedavajucdeg SkupStine-----==-ceecccccccnccan-
3. Verifikacija Zapisnika s prethodne SkupStine Drustva -----
4. DonoSenje odluke o naknadi za razvoj.-=—=—==—=======———=-

U odnosu na predloZene odluke po pojedinim tolkama Dnevnog reda
nisu zaprimljeni nikakvi protuprijedlozi.-=-====-cccccccmaa———-

Potom se pre3lo na razradu Dnevnog reda raspravom o pojedinim
REICTTCINRI o o et e e s, s M e e e S S e NV P i e e e

toéka prva

Predsjedavajuéi skup3tine MARIJA SIMUNOVIC , predlozila je
da ¢e ona, kao predstavnik veéinskog udjeli¢ara, predsjedavati
skupstini, te utvrdila da je na skup3tini zastupljeno 974
(devestosedamdesetcetiriglasa), poslovnih wudjela i to Grad
Dubrovnik, s 849 (osamstocetrdesetdevetglasova) glasova; za
OPCINU ZUPA DRUBROVACKA, s 71 (sedamdesetjedanglas) glasa, =za
OPCINU DUBROVACKO PRIMORJE, s 25 (dvadesetpetglasova) glasova, i
za OPCINU STON , s 29 (dvadesetdevetglasova) glasova, 3to u
odnosu na sveukupan broj od 100% (stoposto), predstavlja
zastupljenost od 97,00 (devedesetsedamposto), da postoji kvorum,
te da Skup3tina moZe donositi pravovaljane odluke. O ovim
utvrdenjima je otvorila raspravu. Nitko se nije javio za rijeé pa



3 Posl.br.: 0U-204/2022-1

je prijedlog dala na glasovanje, a nakon glasovanja utvrdila i
objavila da je Skup3tina (dizanjem ruku) jednoglasno sa 974
(devestosedamdesetcetiriglasa), ,ZA" i bez ,PROTIV" donijela

ODLUKZU

Na skupsStini je zastupljeno 974 (devestosedamdesetcetiriglasa),
odnosno poslovnih udjela i to Grad Dubrovnik, s 849
(osamstodetrdesetdevetglasova) glasova; za OPCINU ZUPA
DRUBROVACKA, s 71 (sedamdesetjedanglas) glasa, =za OPCINU
DUBROVACKO PRIMORJE, s 25 (dvadesetpetglasova) glasova, i za
OPCINU STON , s 29 (dvadesetdevetglasova) glasova, Sto u odnosu
na sveukupan broj od 100% (stoposto), predstavlja zastupljenost
od 97,00 (devedesetsedamposto), te se utvrduje da postoji kvorum,
te da Skupstina moZe donositi pravovaljane odluke.-========cece==

tocka druga

Predsjedavajuc¢i skupStine proéitao je prijedlog odluke po ovoj tocki,
te o ovom prijedlogu otvorio raspravu. Nitko se nije javio za rijec pa
je prijedlog dao na glasovanje, a nakon glasovanja utvrdio i objavio da
je SkupStina (dizanjem ruku) jednoglasno sa 974
(devestosedamdesetcéetiriglasa) LAY i bez »~PROTIV™ donijela

ODLUKZU
Za predsjedavajuéeg Skupitine izabire se MARIJA SIMUNOVIC .--------
tocéka treca
Predsjedavajué¢i skup3tine proé&itao je prijedlog odluke po ovoj toéki,

te o ovom prijedlogu otvorio raspravu. Nitko se nije javio za rije& pa
je prijedlog dao na glasovanje, a nakon glasovanja utvrdio i objavio da

je Skupstina (dizanjem ruku) jednoglasno sa 974

(devestosedamdesetcetiriglasa) wZAY i bez ~PROTIV® donijela

DL R 1 oo o o ot o i e T -
ODLURU

Verificira se zapisnik s prethodne sjednice SkupsStine Drustva,
odrzane dana 23.6.2022.9g. (dvadesettrecilipnjadvije-
tisuc¢edvadesetdrugegodine) (PRILOG D) --=======-=smeemmeeecccnnaaax
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tocka cetvrta

Predsjedavaju¢i skup3tine proc¢itao je prijedlog odluke po ovoj
toc¢ki, te o ovom prijedlogu otvorio raspravu. Za rijed se javio
nac¢elnik opéine Dubrovacko primorje Nikola KneZié, koji je
zatrazio, da se otvore pregovori izmedu VODOVOD DUBROVNIK d.o.o.
i ostalih jedinica lokalne samouprave, radi utvrdivanja naplate
naknade za razvoj, na podru¢ju opéine Zupa Dubrovalka. Nakon
krac¢e rasprave predsjedavajuéi skupStine prijedlog je dac na
glasovanje, a nakon glasovanja utvrdio i objavio da je Skup3tina
(dizanjem ruku), DVOSTRUKOM VECINOM; jednoglasno sa 974

(devestosedamdesetCetiriglasa), ,ZA“ 1 bez ,LPROTIV" donijela

ODLUKDU

Kako se viSe nitko nije javio za rijeé predsjednik skupstine utvrdio je
da je dnevni red iscrpljen, zahvalio nazo&nima na sudjelovanju u radu
te u 9:25 sati, (devetsatiidvadesetpetminuta) zakljucio rad SkupStine.-

Uz izvornik ovog zapisnika, izdana su i tri otpravka jedan za
trgovacki sud, jeda za Grad Dubrovnik, i jedan za drus$tvo.---=—=——=======
Pristojba za zahtjev po tarifnom broju 10. i 3. u iznosu od 100,00
kuna, te javnobiljeZnicka nagrada po ¢1.25. JavnobiljeZnicke tarife u
iznosu od 1.500,00 kuna , i 3B.st.l. JavnobiljeZnic¢ke tarife u iznosu
od 160,00 kuna, te PDV-om u iznosu od 415,00 kuna.----===-==cc-cceeeceu——-

PREDSJEDNIK SKUPSTINE
MARIJA SIMUNOVIC v.r.
MARIJA SIMUNOVIE

Dubrovnik, 15.7.2022.g. JAVNI BILJEZNIK
(petnaestisrpnja- NIKSA MOZARA v.r.
dvijetisuéedvadesetdrugegodine) NIKSA MOZARA
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Ja, JAVNI BILJEZNIK NIKSA MOZARA iz Dubrovnika potvrdujem da sam ovaj otpravak usporedic s
izvornikom koji se nalazi u mojim spisima i utvrdio da je doslovno podudaran s izvornikom.--=----
Ovaj prvi otpravak je potpun i ima S5(pet) priloga (A,B,C,D.,E), ~=====eeccccccaaa—_

Ovaj otpravak u pravnom prometu u potpunosti zamjenjuje izvornik.

Otpravak je izdan neposredno po sastavljanju za GRAD DUBROVNIK i oslcboden je pladanja pristojbe
i nagrade.-- - e i e

Posl.br.0U-204/2022-1 Javni biljednik: .

U Dubrovniku, 15.7.2022. g.




Vodovod Dubrovnik d.o.o.

UL Viadimira Nazora 18, 20000 Dubrovnik

Urua2birano: 15.7.2022 10:21

Klasffikacijska oznaka
003-05/22-PUNOMOC/1

Broj: 22-G-C

1700000-22-6

Urudzbeni broj Prilog

Predsjednik uprave Tuksa Matusi¢, diplingel., na temelju ovlasti iz &lanka 22. i 23, Drustvenog

ugovora clanka daj~ ‘ o P20 | 2607

b 17 . ,A
PUNOMOC R A

Opunomocujem Druijelu Cvjetovié, dipliur, OIB: 44274525162, Prijevor Donji 51, 20236
Mokosica, rukovor iolji~a Sluzbe za opée, pravne i kadrovske poslove i zaposlenicu ovog drustva
da u ime i za ra¢un Uprave druitva poduzima sve potrebne radnje u korist Vodovoda Dubrovnik
d.o.o. na sjednici Skupstine drustva koja ée se odrzad dana 15. stpnja 2022. godine u 09,00 h u
prostorijama Grads Dubrovnika.

U Dubrovniku, dana 15. 5 pnja 2022.godine

Vedovod Dubrovnik dioo: 2a- vodoopsioru U kowawunelnuw hidiotthmnikn
Vladimive Nazova 19, 20000 Dubrovnik / T: 020/414-004- / F: 020/413-748 / wwwrvodovod-dubrovail b
Predsjednik Uprave: Lukio Matudil, dipling.el. / OIB: 0O862047577 / Matidni broj: 33034849, MBS: 060158103
Registrirane w Trgovalkow puin Splif pod br. T+-98/2032 -8 / Temeljni kapiufal: 242 276.300,00 ki uplaien w cijelovild
Agrom Banka HP.79248100011.29001952 / OTP banka dik HR8024070001169001582 /
PBZ didi HR747°7400091.1.1.0430647 / Kentfbanl didi HR4041240031131000706



Pose. 2. 0ou- 204 [ 2005 s

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
GRAD DUBROVNIK

Gradonaéelnik
KLASA: 081-02/22-01/03
URBROJ: 2117-1-01-22-18
Dubrovnik, 13 srpnja 2022.g

PUNOMOC

Opunomotuje se Marija Simunovié, zamjenica protelnice Upravnog odjela za poslove
gradonacelnika, sluZbenica Grada Dubrovnika, da nazodi i poduzima radnje u korist Grada
Dubrovnika na Skupstini drustva Vodovod Dubrovnik d.o.0., koja ¢e se odrZati dana 15.
srpnja 2022. godine (petak) s po&etkom u 09:00 sati, u prostorijama Grada Dubrovnika, Pred
Dvorom 1.

A
N
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Vodovod W858 Dyprovnik

1437. god.

Na temeli: ¢lan.z 422, 1 443, Zakona o trgovackim drustvima i clanka 36. i 37. Drustvenog
ugovora Vocovod Dubrovnik d.o.c. Predsjednik Uprave, direktor drustva saziva

SKUPSTINU

koja ¢e se carzad dana 15. srpnja 2022. godine s pocetkom u 09,00 sati u Maloj vijeénici Grada
Dubrovaika. 2red dvorom 1, 20 000 Dubrovnik.

DNEVNI RED

1. Otvaranje Sk:psrne 1 urvedivanje broja nazoénih i zastupljenih dlanova Drustva
2. Izbor precsjedevajuéeg Skupitne

3. Verifikzcra 7 sisatka s prethodne Skupstine Drustva

4. Donos=a'e octuke o naknadi za razvoj

Predlaic se ~o: den : slijedecih odiuka:

1. Orvare e 5o vdtze i utvrdivas)e broja nazoénih i zastupljenih ¢lanova Drustva

2. Izboi pecsje i uceg Skupitae

3. Verific.z s2 Lo nik s prethodne sjecaice Skupstine Drustva odrzane dana 23. lipnja 2022.
4. Donosi se od uka o naknadi za razvoj

Dostavine | Fialate

GRAD EUPROUNLL, Besd dvorom 1, CGredansédniku — osobno

~\ GRAD PUPROVRIK, Fred dvorom 1, Marije Simunovié = osobno

OPCINA 2P 3UHROVACKY, Vikovasska 48, 20 207 Mlini, Naelniku — osobao
OPCINA IR 2, i vomislava 4, 20 240 Trpanj, Nadelniku - osobno
OPCINA JANJIN A, *aajira 111, 20 246 Janjina, Naéclniku - osobno
OPCINA STON, ‘i'se sralia Tomislava 1, 20 230 Ston, Naéclniku — osobno
OPCINA DUBZ OV (IO PRIMORJE, Trz Rudera Bofkovica 24, 20 232 Shano, Nacelniku - osobno
OPCIN.. il gies Zosinehie 2. 30 223 M, Nuéelniku — osoibie

Sluzbi OPKP — . i,

uz mareriiai S .okona coevnog reda:

- zapsmuk w2 Yook

- prijedlog odloss Cooara:

Vedoved Dubrovnik diowo: 2o vodoopskrbu U komunaling hideotelhnikiw
Vladimire Nazova 19, 20000 Dubrovnik: / T: O20/414-004 / F: 020/413-748 / wwrwrvodlover-dubroveikdr
Predsjednik Upravt: Lukia Matudil, dipling.el. / 0IB: 00862047577 / Matidni broj: 3303489, MBS: 060158103
Registrirane w Trgovalkow sy dew Split pod. br. TH98/2.°32 -8 / Temelyni kapifal: 242.276.300,00 ki uplaten w tijeloshid
Agras Banka HR7924810001129001958 / OTP bankae dd. HR28024070001169001582 /
PBZ did. HR7423400091110430647 / Kentbank did. HR4041240031131000706



Fwa: | Ticket: 370452 | FW: Odg: Odg: Prigovor-HITNO

Subject: Fwd: [ Ticket: 370452 ] FW: Odg: Odg: Prigovor-HITNO

From: Protokol Vodovod Dubrovnik <protokol @vodovod-dubrovnik.hr> g
Date: 22.7.2022. 13:57 SR 1t ")
To: Danijela Cvjetovi¢ <danijela.cvjetovic@vodovod-dubrovnik.hr> g

Forwarded Message -—-----
Subject:[ Ticket: 370452 ] FW: Odg: Odg: Prigovor-HITNO
Date:Fri, 22 Jul 2022 11:45:31 +0000 (UTC)

From:ugovorni@posta.hr
Reply-To:ugovorni@posta.hr
To:danijela.cvjetovic@vodovod-dubrovnik.hr
CC:protokol@vodovod-dubrovnik.hr

Postovani,

vezano za vas zahtjev koji smo zaprimili elektronickom po$tom dana 15. srpnja 2022. godine, a odnosi se na postupanje s
preporucenim posiljkama iz unutarnjeg prometa, dostavljamo pisani odgovor.

Obavjestavamo Vas kako smo po primitku Vadeg zahtjeva pristupili provjeri s ciljem utvrdivanja svih relevantnih injenica za
rjeSavanje istog.

Provjerom smo utvrdili da je od strane posiljatelja Vodovod Dubrovnik d.0.0. dana 8. 7. 2022. u postanskom uredu 20000
Dubrovnik predano 8 preporuéenih podiljaka adresiranih za primatelje:

GRAD DUBROVNIK, Pred dvorom 1

GRAD DUBROVNIK, Pred dvorom 1, Marija Simunovi¢

OPCINA ZUPA DUBROVACKA, Vukovarska 48, 20 207 Mlini

OPCINA TRPANJ, Kralja Tomislava 4, 20 240 Trpanj

OPCINA JANJINA, Janjina 111, 20 246 Janjina

OPCINA STON, Trg kralja Tomislava 1, 20 230 Ston

OPCINA DUBROVACKO PRIMORIJE, Trg Rudera Bogkovica 24, 20 232 Slano

OPCINA MUET, Zabreije 2, 20 225 Mijet

No, obzirom na to da predmetne po3iljke nisu bile evidentirane u Prijamnoj knjizi, a isto je utvrdeno nakon 3to je radno
vrijeme poiiljatelja zavrieno, djelatnica predmetnog poitanskog ureda nije mogla stupiti u kontakt s predstavnikom
posiljatelja te je podiljke umetnula u postanski pretinac posiljatelja uz ispisanu poruku da je posiljke potrebno upisati u
Prijamnu knjigu sukladno Ugovoru o pruanju postanskih usluga.

Lof2 26.7.2022.13:00



Fwd: | Ticket: 370452 | FW: Odg: Odg: Prigovor-HITNO

Nastavno na navedeno, moie se zakljuéiti da su posiljke bile predane u postanski ured dana 8.7.2022. godine ali zbog
nepotpune dokumentacije vracene su posiljatelju, te su iste predane ponovo u podtanski ured 11.7.2022. godine te su uredno
urucene primateljima.

Nadamo se da zbog nemoguénosti komunikacije izmedu djelatnice postanskog ureda i predstavnika posiljatelja nije bilo
nepredvidenih neugodnosti za podiljatelja.

S poitovanjem,
Va3a Hrvatska posta
HP - Hrvatska posta d.d. | SluZba za korisnike

www.posta.hr | www.zutiklik.hr | www.eposta.hr

PRAVNE NAPOMENE:

SadrZaj ove poruke i eventualno priloZenih datoteka je povjerijiv i namijenjen iskijucivo osobama ili subjektima na koje je
poruka naslovijena. Bilo kakvo kopiranje, distribuiranje, modificiranje ili prenosenje bilo kojeg dijela ove poruke, izrijekom
Je zabranjeno. Ukoliko primatelj ove poruke nije namjeravani i/ili oviasteni primatelj, molimo obavijestiti po§iljatelja, a
poruku i sve njene priloge odmah, bez Citanja, trajno ukioniti iz raéunalnog sustava. lako smo poduzeli sve razumne
korake osigurati slanje ove poruke bez virusa, primitak istih ne moZemo iskljuciti. Hrvatska posta d.d. iskijucuje svoju
odgovomost za eventualnu $tetu nastalu primitkom i/ili koristenjem ove poruke kao i priloga sadrZanih u poruci. Sadriaj,
stavovi i miSljenja izneseni u poruci su od osobe posiljatelja i ne predstavijaju nuzno stavove Hrvatske poste d.d.

DISCLAIMER: Tbewnmwﬂﬁsmaﬂaswﬂasmyﬁhmmﬂmmﬂdonﬁdwmmmykw
individuals or entities whom they are addressed to. Any copying, distribution, modification or disclosure of any part of
information contained herein is prohibited. If the recipient of this message is not intended and/or authorized recipient,
mmmmammmmmmmmwamwmmmrwmmmm
Mmmmﬂmmmpmemmrmmwmmmﬁwmwma the receipt of
such we can not exclude. Croatian Post Inc. accepts no liability for any potential damage caused by the receipt and/or
usage of this message and files attached fo it. The thoughts and opinions expressed in this message are the sender's
alone and do not necessarily represent the opinion of Croatian Post Inc.
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PosL. w0 o= 200 [ 2022 -,
Vodoved Dubrownik d.o.0.
Ul Viacirera Nazoma 18, 20000 Dutrowvnik
Uruditirano 29.6.2022 10:28
MWesifikaciiske oznaka
003-05/22-ZAPISNIK/
Urudabeni bro) Prilog
1700000-22-16 0
REPUSLICA HRVATSIA
v ol Rkl
NEcA MOZARA
20000 DUSROVIE
Vukovarsks 17
Dubrovnik, 23.6.2022.g TAVOBILJEENICKI ZAPISNIK
(dvadesettreéilipnija- OTPRAVAK I

dvijetisuésdvadasetdrugegodine) Posl.brx. :00-179/2022-1

-a, javni biljeZnik Nik3a Mozara iz Dubrovnika, Vukovarska 17,
sastavio sam danas 23.6.2022.g. (dvadesettreédilipnijadvije-
tisudedvadesstdrugegodine) na skupitini druitva VODOVOD DUBROVNIK
d.o.o. za vodoopskrbu i kosunalnu hidrotehniku, iz Dubrownika,
Viadimira Rasora 19, odrfanoj u prostorijama Grada Dubrovnika, na
adresi Dubrovnik, Pred Dvorom 1, ovaj,-- -

ZAPISNIK
frije poCetka skupStine susrec sam punomoénicu Danijelu
cvjetovié, rukovoditeljicu sluibe za opcée, pravne i kadrovske
poslove, po punomoti od 23.6.2022.g. (dvadesettredilipnija-
dvijetisuéedvadasstdrugegodine) (PRILOG-A), te 1 (jednog) &lana
drustva, i to punomoénicu za Grad Dubrovnik, MARIJU SIMONOVIE,
zamjenicu profelnice Upravnog odjela za poslove gradona&elnika,
Grada Dubrovnika, &lana dru3tva, po punomoéi ovijerene kod javnog
biljeZnika Nik3e Mozara iz Dubrovnika, Vukovarska 17, ped

posl.bxr.OV-3894/2022, od 20.8.2022.9. (dvadssetilipnja-
dvijetisudedvadesetdrugegodine) (PRIIOG-B), sve meni osobne
soznate. .—======= — e ——

Utvrdio sam da je poziv za ovu skupStinu =zajedno s
rredloZenim Dnevnim redom upuéen preporulenom po¥iljkom. (Dokaz se

srilaZe kao-(Prilog C) .-~=~==e-=c=- Tl
MARIIA SIMONOVIC, kao punomoénica za Grad Dubrovnik, otvorila je
situp3tinu u 9:00 (devetsati) i pozdravila sve nazo&ne,---—=—===---

Objavila je da 3je prema DruStvenom ugovoru i knjizi
=2slovnih udjela, na skupstini zastupljeno 849
(osamstodatrdassatdevetglasova), poslovnih udjela i to Grad
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Dubrovnik, s 849 (osamstodetrdesetdevetglasova) glasova; 3to u
odnosu na sveukupan broj od 1001 (tisudujedan) glas, predstavlja

zastupljenost od 84,814, (osamdesetéetirizarezosamd-
esetjedantposto), da postoji kvorum, te da Skup3tina mofe
donositi pravovaljane odluke.-- - et ———————

- - - - e T p———

Priopéila je nazolnima da ¢e zapisnik sastaviti javni
biljeZnik NikSa Mozara iz Dubrovnika, Vukovarska 17, te pro&itala
u pozivu navedeni slijededi:-===————mcmm o -

DNEVNI RED
1. Otvaranje Skupitine i utvzdivanje broja nasodémih 4
sastupljenih dlanova Druitva
2. Izbor predsjedavajudeg Skupiétine-
3. Verifikacija Sapisnika s prethodne Skupitine Drultva —===-
4. Godiinje izvjeide Uprave o poslovanju Druitva sa 2021. god.
5. mm-&unoduvljnjunmm“jam
ntllltn u 2021. god. - ———————
. Donodenje odluke o prihvadaniju gad.i.lnji.h ﬁnno:l.jﬁ:l.h

:I.lvj-ltaj-l Drultva:

a. Isvieitaja o financijskom polofaju - bilance Druitva na
dan 31.12.2021. god.

b. Raduna dobitka i gubitka za rasdoblje 1.1. do 31.12.2021.
god.

¢. Isvieitaja o novianom tijeku za rasdoblie od 1.1. do
31.12.2021. god.-

d. Izsvieitaja o promjenama kapitala u 2021. god.~-~~=eeeua
7. Domodenje odiuke o prihvadanju Isviedéa o cbavlijenoc) revisiji
godiinjih financijskih isviedtaja Drudtva za 2021. god.-=v=cea-
8. Donodanje odluke o pokriéu gubitaka iz sadriane dobiti
Druiltwva.
9. Donodenje odluks o davanju razrjeinice Upravi Druitva sza 2021.
god.
10. Doncdsenje odluke © davanju rasrjeinice &lanovima Nadsormog
m Drultva za 2021. god.

. Doncdenje odluke © naknadi sa rad predsjednika i Slanova
udlouo' odbora.

U odnosu na predloZene odluke po pojedinim toZkama Dnevnog reda
nisu zaprimljeni nikakvi protuprijedlozi.------

Potom se pre3lo na razradu Dnevnog reda raspravom © pojedinim
LOCKAMAE , ~ == e e L
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todka prva

Predsjedavajuéi skupStine MARIJA SIMUWOVIC , predloZila je da ée
ona, kao predstavnik vedéinskog wudjelifara, predsjedavati
skup3tini, te utvrdila da je na skup3tini nazo&an Grad
Dubrovnik, s 849 (csamstofetrdesstdevetglasova) glasova; &to u
odnosu na sveukupan broj od 1001 (tisudujedan) glas, predstavlja
zastupljenost od 84,81%, (osamdesetdetirizarezcsamnd-esetjedant-
posto), da postoji kvorum, te da Skup3tina moZe donositi
pravovaljane odluke. O ovim utvrdenjima je otvorila raspravu.
Nitko se nije javio za rijeZ pa je prijedlog dala na glasovanje,
a nakon glasovanja utvrdila i objavila da je SkupStina (dizanjem
ruku) jednoglasno sa 849 (mwum! »ZA™ 1
bez ,PROTIV" donijela slijedetu:====v=we=c—e-- -

ODLUKYD

Ma skupitini drultva Je nasolan Grad Dubrownik, s 849
(osamstodetrdesetdevetglasova) glasova;  $to u odnosu na
sveukupan broj od 1001 (tisuéujedan) glas, predstavlja
zastupljenost od 84,818, (csrmdesetdetirizarezcsand-asetjedant-
posto), ta se utvrduje da postoji kvorum, te da Skupitina mode
donositi pravovaljane odluks.

toéka druga

Predsjedavajuéi skupStine pro¢itao je prijedlog odluke po ovoj tolki,
te o ovom prijedlogu otvorio raspravu. Nitko se nije javio za rijel pa
je prijedlog dac na glasovanje, a nakon glasovanja utvrdio i objavio da
je Skupitina (dizanjem ruku) jednoglasno sa 849
(osamstodatrdesetdevetglasova) #ZA* 1 bez _PROTIV* donijela
slijededu:-- -

ODLUKTU

Za predsjedavajubeg Skupitine izabire se MARIJA SIMOMOVIE .--------
todka treda

Predsjedavajuéi skupitine pro&itao je prijedlog odluke po ovej tolki,
te o ovom prijedlogu otvorio raspravu. Nitko se nije javio za rijed pa
je prijedlog dao na glasovanje, a nakon glasovanja utvrdio i objavio da
je Skupitina (dizanjem ruku) jednoglasno sa 849
(umto&mmuthm} y wZA* 1 bezr LPROTIV* donijela
8lijadelnt mormresanusencsneneame weeenenne - - ———
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Verificira se sapisnik s prethodne sjednice Skupitine Dzruitva,
odriane dana 29.12.2021.g. (dvadesetdavetiprosincadvije-
tisudedvadasetprvegodine) (PRILOG D)

toéka Setvta

Predsjedavajuéi skupitine profitao je prijedlog odluke po ovoj tolki,
te o ovom prijedlogu otvorio raspravu. Nitko se nije javio za rijef pa
je prijedlog dao na glasovanje, a nakon glasovanja utvrdio i objavio da

je SkupStina (dizanjem ruku) jednoglasno sa 849
(osamstodetrdesetdevetglasova), ,ZA" i bez ,PROTIV® donijela
slijedeéu: m—————————

Usvaja se Godiinje isvieiée Uprave o poslovanju Druiltva sa 2021.
god. (PRILOG E)

todka peta

Predsjedavajuéi skupdtine pro&itao je prijedlog odluke po ovoj tolki,
te o ovom prijedlogu otvorio raspravu. Nitko se nije javio za rijeZ pa
je prijedlog dac na glasovanje, a nakon glasovanja utvrdio i objavio da

je Skup#tina (dizanjem ruku) jednoglasno sa 849

(osamstodetrdesetdevetglasova), ,ZA" i bez PROTIV" donijela

slijedeéu: —————
ODLUKTU

Prihvada se isvieidés Nadsornog odbora o obavljanju nadsora
vodenja poslova Druitva u 2021.g. (PRILOG F)--

todka desta

Predsjedavajuéi skupitine proZitao je prijedlog odluke po ovoj tofki,
te o ovom prijedlogu otvorio raspravu. Nitko se nije javio za rije pa
je prijedlog dac na glasovanje, a nakon glasovanja utvrdio i objavio da
je Skupitina (dizanjem ruku) jednoglasno sa 849
(csamstodetrdesetdevetglasova), ,ZA" i Dbez ,PROTIV® donijela
slijedeéu: -—
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ODLUKTD

6. Donosi se odluka o prihvadaniu godiinjih financijskih izviedca
Dzudtva:

a. Isvieitaj o financijskom polo#aju - bilance Druitva na dan
31.12.2021. god. ——— - -

b. RaZun dobitka i gubitka sa rasdoblje 1.1. do 31.12.2021.
geod.

c. Isvieitaj o noviancm tijeku za raszdoblje od 1.1. do
31.12.2021. god.

d. Izvieita) o promjenama kapitala u 2021. god-
(FRILOG G) .

toéka sedma

Predsjedavajuéi skupdtine proZitao je prijedlog odluke po ovoj to&ki,
te o ovom prijedlogu otvorio raspravu. Nitko se nije javio za rije& pa
je prijedlog dac na glasovanje, a nakon glasovanja utvrdio i objavio da

je Skupitina (dizanjem ruku) jednoglasno sa 849

(osamstodetrdesetdevetglasova), ,ZA" i bez +PROTIV* donijela

slijededu:==mmmmmeseemmmmo e -- ————————
ODLUKT

Prihvadaju se Izviedée o cbavljenc) reviziji godidnjih

financijskih isviedtaja Druitva za 2021. god. (PRILOG H) ,====——=

toika osma

Predsjedavajuéi skupStine prolitao je prijedlog odluke po ovoj tofki,
te o ovom prijedlogu otvoric raspravu. Nitko se nije javio za rije pa
je prijedlog dac na glasovanje, a nakon glasovanja utvrdio i objavio da

je Skupitina (dizanjem ruku) jednoglasno sa 849

(osamstodetrdesetdevetglasova), ,ZA" i bez LPROTIV"® donijela

slijededus~~mcmcmcccccrmesanassmmmmm—os m———
ODLUKTD

Muoum.mwunmmuzon.g.-m
od 2.292.327,80kn (Mammwjmm-
stodvadesstsedankunaiosamdesetlipa), na nadin da se navedeni
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Kako se vide nitko nije javio za rijed predsjednik skupStine utvrdio je
da je dnewvni red iscrpljen, zahvalio nazofnima na sudjelovanju u radu
te u 9:25 sati, (devetsatiidvadesetpetainuta) zakljufio rad Skupdtine.-

Prilozi zapisnika (davet) od (A,B,C,D,E,F.G,H,I) kao u takstu.--

Uz 4izvornik ovog zapisnika, izdana su i tri otpravka jedan za
trgovaiki sud, jeda za Grad Dubrovnik, i jedan za drultvo.--==-—--eeu--

Pristojba za zahtjev po tarifnom broju 10. i 3. u iznosu od 100,00
kuna, te javnobiljeZnilka nagrada po &1.25. JavnobiljeZniZke tarife u
iznosu od 1.500,00 kuna , i 38.st.l. Javnobiljeinidke tarife u iznosu
od 160,00 kuna, te PDV-om u iznosu od 415,00 kuna.---=======mceccccaaa_
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Na temelju &. 23. stavak 1. Zakona o vodnim uslugama (»Narodne novine« broj
66/19), danka 52. stavak 1. i &lanka 56. Zakona o financiranju vodnog gospodarstva
(»Narodne novine« broj 153/09, 90/11, 65/13, 154/14, 119/15, 120/16, 127/17 i
66/19), a u svezi tlanka 441. Zakona o trgovatkim drustvima (»Narodne novine« br.
111/93, 34/99, 121/1999, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 152/11, 111/12,
68/13, 110/2015 i 40/2019), Skup3tina drudtva na sjednici odrZanoj 15.07.2022.
godine dvostrukom vecinom glasova donijela je

ODLUKU O NAKNADI ZA RAZVO)
NA PODRUCIU PRUZANJA VODNIH USLUGA VODOVODA
DUBROVNIK d.o0.0.

Clanak 1.
Ovom Odlukom o naknadi za razvoj komunalnih vodnih gradevina (u daljnjem tekstu:
Odluka) utvrduje se obveza placanja naknade za razvoj komunalnih vodnih gradevina
(u daljnjem tekstu: KVG) na podrucju nadleznosti javnog isporucitelja vodnih usluga
Vodovoda Dubrovnik d.0.0. (u daljnjem tekstu: Isporucitelj) te se utvrduju:

— obveznici pla¢anja naknade za razvoj,

- osnovica placanja,

- namjene kojima sluzi prihod od naknade za razvoj,

— visina naknade,

— nadin i rokovi placanja naknade te

— nadzor nad obraunom i naplatom naknade za razvoj.

Clanak 2.
Obradun i naplata naknade za razvoj u interesu je jedinica lokalne samouprave (u
daljnjem tekstu: JLS) na vodoopskrbnom podruéju, odnosno usluznom podrudju u
nadleznosti Isporuditelja.

Podrutje nadleznosti Isporucitelja obuhvaca podru&ja JLS-a, odnosno:
Grada Dubrovnika, Opéine Dubrovacko primorje, Op¢ine iupa dubrovacka i Opéine

Ston.
Naknada za razvoj naplacuje se na podrucju Grada Dubrovnika i Opéine Dubrovacko

primorje i prihod je Isporucitelja.

Clanak 3.
Obveznik platanja naknade za razvoj je obveznik plaéanja cijene vodne usluge uz
koju se obraunava naknada za razvoj.

Clanak 4.
Osnovica za obratun naknade za razvoj je jedinica mjere isporucene vodne usluge,
odnosno jedan metar kubni isporu¢ene vode (1 m3).

Clanak 5.
Naknada za razvoj obratunava se u slijedecim iznosima:




red. br. | jedinica lokalne samouprave

naknada za razvoj

stambeni
prostori,

poslovni
korisnici

ostali
poslovni
prostori,
socijalno
ugrozeni
gradani

Grad Dubrovnik 3,50 4,50

—
.

2 Opéina Dubrovacko primorje 1,00 1,50

Clanak 6.
Sredstva naknade za razvoj koriste se za financiranje gradnje javne vodoopskrbe |
javne odvodnje na podrudju djelovanja Isporucitelja, odnosno za:

— izradu projektne i ostale pripremne dokumentacije te izradu studijskih analiza,
- otkup i uredenje zemljista potrebnog za gradnju KVG-3,

— rekonstrukciju, odnosno gradnju KVG-a i dr.,

— struéni nadzor nad rekonstrukcijom, odnosno gradnjom KVG-a,

- otplatu zajmova i kredita za gradnju KVG-a,

- ostala ulaganja u izgradnju KVG-a.

Gradnja KVG-a vréi se sukladno Planu gradnje KVG-a, odnosno Financijskom planu
Isporutitelja, koje donosi Skupstina Isporucitelja.

Clanak 7.

Naknada za razvoj iz ove Odluke obraunava se putem racuna za vodnu uslugu i
iskazuje se kao zasebna stavka na ratunu.

Ratune za vodne usluge, obveznicima plaanja cijene vodne usluge, ispostavlja
Vodovod Dubrovnik d.0.0. kao isporutitelj vodnih usluga.

Iznos naknade za razvoj, koju je obveznik placanja duZan platiti, predstavija
umnosak kolitine isporuéene vodne usluge i iznosa naknade za razvoj utvrden

&lankom 5. ove Odluke.

Iznos naknade za razvoj ne podiijeze obvezi obralunavanja poreza na dodanu
vrijednost.

Naknada za razvoj placa se u rokovima dospijeca cijene vodne usluge po ratunima
za vodnu uslugu.

Clanak 8.
Naknada za razvoj prihod je Vodovoda Dubrovnik d.0.0.

Vodovod Dubrovnik d.0.0. u obvezi je prikupljena sredstva naknade za razvoj
evidentirati u svojim poslovnim knjigama na posebnom kontu.




Clanak 9.
Nadzor nad obratunom i naplatom naknada za razvoj provodi SluZba financija i

raéunovodstva.

Clanak 10.
Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaju vaziti:

1. Odluka o obradunu i naplati naknade za razvoj za izgradnju komunalnih
vodnih gradevina na podrucju Grada Dubrovnika od 30./31..08.2010.
Gradskog vije¢a Grada Dubrovnika objavljena u Sluzbenom glasniku Grada
Dubrovnika broj 07/2010 i Odluka o izmjeni Odluke o obraCunu i naplati
naknade za razvoj na podruéju Grada Dubrovnika od 30. lipnja 2015.
Gradskog vije¢a Grada Dubrovnika objavljena u Sluzbenom glasniku Grada

Dubrovnika broj 09/2015.

2. Odluka o obratunu i naplati naknade za razvoj za izgradnju komunalnih
vodnih gradevina na podrucju Op¢ine Dubrovacko primorje od 20.03.2014.
Op¢inskog vijeca Opcine Dubrovacko primorje objavijena u Sluzbenom
glasniku Dubrovacko — neretvanske Zupanije broj 2/2014.

Clanak 11.
Neutrodena sredstva naknade za razvoj prikupljena do stupanja na snagu ove Odluke
koriste se u skladu s &lankom 6. ove Odluke.

Clanak 12.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave.
Ova Odluka objavljuje se u Narodnim novinama i dostavlja se Vijecu za vodne usluge

u roku od pet (5) dana od dana donosenija.

U Dubrovniku, 15.07.2022.

Predsjednik) Skup3tine
Vodovod Dubovnik d.o.o0.
Po punomodi, \flarija Simunovic



